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REGISTER DES ÖKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

WFO Bruneck Finanzjahr / Anno finanziario

ABRECHNUNGSPERIODE  1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

0002  28.01.2015 500,00 500,002015 / 9020Ökonomatsfond -28.01.2015  00:00:00 1

0009  06.02.2015 494,40 5,602015 / 2010-02Ankauf - Schliessblech29.01.2015  00:00:00 2

0010  06.02.2015 489,70 4,702015 / 2010-06Ankauf - Zwirn für Reparatur Schleifen29.01.2015  00:00:00 3

0011  06.02.2015 369,70 120,002015 / 1010-03Ankauf - 6 m Teppich für Eingangsbereich29.01.2015  00:00:00 4

0012  06.02.2015 276,15 93,552015 / 1030Ankauf - Ausgaben für Gastgeschenke an Referenten, welche für die Schule in Innichen im Rahmen des Projektes "Tage der Schulgemeinschaft" unentgeltlich referierten - siehe anlage02.02.2015  00:00:00 5

0013  06.02.2015 271,85 4,302015 / 2010-07Ankauf - Einbandrolle04.02.2015  00:00:00 6

0009  06.02.2015 267,85 4,002015 / 2010-02Ankauf - Knopfbatterien05.02.2015  00:00:00 7

0013  06.02.2015 189,25 78,602015 / 2010-07Fahrtspsen  - Fahrtspesen Innsbruck - Wien - Innsbruck (ÜFA-Messe) Ploner Vera05.02.2015  00:00:00 8

0013  06.02.2015 180,75 8,502015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrtspesen Brenner - Innsbruck - Brenner (ÜFA-Messe) Ploner Vera05.02.2015  00:00:00 9

0013  06.02.2015 102,15 78,602015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrtspesen Innsbruck - Wien - Innsbruck (ÜFA-Messe) Hofer Monika05.02.2015  00:00:00 10

0013  06.02.2015 93,65 8,502015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrtspesen Brenner - Innsbruck - Brenner (ÜFA-Messe) Hofer Monika05.02.2015  00:00:00 11

0013  06.02.2015 15,05 78,602015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrtspesen Innsbruck - Wien - Innsbruck (ÜFA-Messe) Althuber Lisa05.02.2015  00:00:00 12

0013  06.02.2015 6,55 8,502015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrtspesen Brenner - Innsbruck - Brenner (ÜFA-Messe) Althuber Lisa05.02.2015  00:00:00 13

 500,00  493,45  6,55Summe Periode  1
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ABRECHNUNGSPERIODE  2
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 6,55 6,55----Übertrag / Riporto

 500,00 493,45----Abrechnung Nr. 01 -09.02.2015  00:00:00 1

0069  22.04.2015 486,55 13,452015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Projekt "Schule einmal anders" - Herstellung von Pflegeprodukten09.02.2015  00:00:00 2

0074  22.04.2015 482,55 4,002015 / 2010-06Ankauf - Batterien für Stoppuhren10.02.2015  00:00:00 3

0073  22.04.2015 403,95 78,602015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrkarte Innsbruck - Wien - Innsbuck (Kronbichler Verena) - ÜFA-Messe10.02.2015  00:00:00 4

0073  22.04.2015 395,45 8,502015 / 2010-07Fahrtspesen - Fahrt Brenner - Innsbruck - Brenner (ÜFA- Messe Kronbichler Verena)10.02.2015  00:00:00 5

0069  22.04.2015 345,88 49,572015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel Projekt "Gesunde Jause"10.02.2015  00:00:00 6

0069  22.04.2015 328,64 17,242015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projekt "Tage der Schulgemeinschaft"10.02.2015  00:00:00 7

0069  22.04.2015 325,46 3,182015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projekt "Tage der Schulgemeinschaft"10.02.2015  00:00:00 8

0069  22.04.2015 311,06 14,402015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projekt "Tage der Schulgemeinschaft"10.02.2015  00:00:00 9

0069  22.04.2015 287,86 23,202015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projekt "Tage der Schulgemeinschaft"10.02.2015  00:00:00 10

0069  22.04.2015 271,90 15,962015 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projekt "Tage der Schulgemeinschaft"10.02.2015  00:00:00 11

0072  22.04.2015 152,90 119,002015 / 1010-03Ankauf - Serie Gummilamellen für RA430E11.02.2015  00:00:00 12

0072  22.04.2015 124,90 28,002015 / 1010-03Ankauf - Benzin für die Schneefräse11.02.2015  00:00:00 13

0072  22.04.2015 112,00 12,902015 / 1010-03Ankauf - Blumenerde11.02.2015  00:00:00 14

0070  22.04.2015 105,00 7,002015 / 2010-05Ankauf - Schlauch für Abzugsschrank12.02.2015  00:00:00 15

0070  22.04.2015 79,00 26,002015 / 2010-05Ankauf - Tischventilator17.02.2015  00:00:00 16

0070  22.04.2015 77,44 1,562015 / 2010-05Ankauf - Schellen für Abzugsschrank25.02.2015  00:00:00 17

0071  22.04.2015 65,54 11,902015 / 1010-04Einzahlung - Paket - per Post verschickt10.04.2015  00:00:00 18

0071  22.04.2015 59,59 5,952015 / 1010-04Einzahlung - Einschreibebrief10.04.2015  00:00:00 19

0071  22.04.2015 47,69 11,902015 / 1010-04Postgebühren - Postgebühren14.04.2015  00:00:00 20

0068  22.04.2015 27,69 20,002015 / 1030Ankauf - Gastgeschenk für Dr. Andreas Feichter - Referent journalistische Schreibwerkstatt17.04.2015  00:00:00 21
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 500,00  472,31  27,69Summe Periode  2
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 27,69 27,69----Übertrag / Riporto

 500,00 472,31----Abrechnung Nr. 02 -23.04.2015  00:00:00 1

0098  10.06.2015 482,00 18,002015 / 2040Ankauf - Wandfabern23.04.2015  00:00:00 2

0093  10.06.2015 432,00 50,002015 / 1010-02Ankauf - Dienstkleidung - Turnhalle WFO Innichen23.04.2015  00:00:00 3

0091  10.06.2015 427,03 4,972015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Labor30.04.2015  00:00:00 4

0091  10.06.2015 410,03 17,002015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Labor30.04.2015  00:00:00 5

0091  10.06.2015 407,25 2,782015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Labor30.04.2015  00:00:00 6

0092  10.06.2015 401,95 5,302015 / 1010-04Ankauf - Abdeckungen Plastik - Messingf.30.04.2015  00:00:00 7

0092  10.06.2015 384,56 17,392015 / 1010-04Ankauf - Material für Erste-Hilfe-Koffer30.04.2015  00:00:00 8

0097  10.06.2015 368,00 16,562015 / 2010-06Ankauf - Eisbeutel30.04.2015  00:00:00 9

0092  10.06.2015 316,00 52,002015 / 1010-04Ankauf - Erste-Hilfe-Schrank04.05.2015  00:00:00 10

0091  10.06.2015 264,90 51,102015 / 2010-05Ankauf - Kleinmaterial für Labor07.05.2015  00:00:00 11

0091  10.06.2015 260,08 4,822015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial zum Mikroskopieren07.05.2015  00:00:00 12

0091  10.06.2015 237,08 23,002015 / 2010-05Ankauf - Isolierband, Pattex,07.05.2015  00:00:00 13

0093  10.06.2015 156,58 80,502015 / 1010-02Ankauf - Turnschuhe12.05.2015  00:00:00 14

0095  10.06.2015 151,60 4,982015 / 1010-03Ankauf - Reinigungsmittel12.05.2015  00:00:00 15

0091  10.06.2015 146,59 5,012015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial zum Mikroskopieren21.05.2015  00:00:00 16

0091  10.06.2015 98,54 48,052015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Labos21.05.2015  00:00:00 17

0091  10.06.2015 82,56 15,982015 / 2010-05Ankauf - Knetmasse für Biologie21.05.2015  00:00:00 18

0094  10.06.2015 75,76 6,802015 / 2010-04Ankauf - Flachschiene für Bildschirme21.05.2015  00:00:00 19

0094  10.06.2015 66,26 9,502015 / 2010-04Ankauf - Flachschienen und Winkelschienen für Bildschirme21.05.2015  00:00:00 20

0096  10.06.2015 30,26 36,002015 / 2010-02Ankauf - USB-Stick28.05.2015  00:00:00 21
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0092  10.06.2015 10,26 20,002015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken28.05.2015  00:00:00 22

 500,00  489,74  10,26Summe Periode  3
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 10,26 10,26----Übertrag / Riporto

 500,00 489,74----Abrechnung Nr. 3 -11.06.2015  00:00:00 1

0154  02.10.2015 472,81 27,192015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 2

0154  02.10.2015 467,02 5,792015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 3

0154  02.10.2015 465,21 1,812015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 4

0154  02.10.2015 460,42 4,792015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 5

0154  02.10.2015 435,88 24,542015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 6

0154  02.10.2015 421,66 14,222015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 7

0154  02.10.2015 406,11 15,552015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 8

0154  02.10.2015 388,19 17,922015 / 2010-08Ankauf - Lebensmittel für Projekt "Gesundheitserziehung" - Expo11.06.2015  00:00:00 9

0155  02.10.2015 368,19 20,002015 / 1030Ankauf - Präsent an Hochw. Oberhammer für die Gestaltung des Abschlussgottesdienstes. Hochw. Oberhammer hat diese Aufgaben gerne und kostenlose für die Schule übernommen.12.06.2015  00:00:00 10

0156  02.10.2015 316,59 51,602015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.06.2015  00:00:00 11

0156  02.10.2015 268,59 48,002015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.06.2015  00:00:00 12

0160  02.10.2015 256,59 12,002015 / 2010-02Ankauf - Batterien für Lichtzeiger18.06.2015  00:00:00 13

0158  02.10.2015 237,16 19,432015 / 4010Ankauf - Wandfarbe + Gips + Pinsel zum Ausbesseren der Wände24.06.2015  00:00:00 14

0156  02.10.2015 197,16 40,002015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken14.07.2015  00:00:00 15

0156  02.10.2015 181,16 16,002015 / 1010-04Ankauf - Treibstoff für Rasenmäher16.07.2015  00:00:00 16

0159  02.10.2015 115,16 66,002015 / 1010-02Ankauf - Turnschuhe16.07.2015  00:00:00 17

0159  02.10.2015 24,23 90,932015 / 1010-02Ankauf - Turnschuhe16.07.2015  00:00:00 18

0157  02.10.2015 11,33 12,902015 / 1010-03Ankauf - Staubsaugerbeutel22.07.2015  00:00:00 19

 500,00  488,67  11,33Summe Periode  4
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 11,33 11,33----Übertrag / Riporto

 500,00 488,67----Abrechnung Nr. 4 -12.10.2015  00:00:00 1

0237  23.11.2015 400,15 99,852015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.10.2015  00:00:00 2

0237  23.11.2015 395,05 5,102015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.10.2015  00:00:00 3

0238  23.11.2015 342,41 52,642015 / 2010-05Ankauf - Spiegel für Optik-Versuche13.10.2015  00:00:00 4

0238  23.11.2015 337,09 5,322015 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Biologie-Versuche13.10.2015  00:00:00 5

0238  23.11.2015 314,09 23,002015 / 2010-05Ankauf - Gewindekleber und Universalpuffer zur Reparatur von Mikroskopen13.10.2015  00:00:00 6

0239  23.11.2015 224,34 89,752015 / 5010Ankauf - Schulbücher - Vernetzungen Geografie (Innichen)16.10.2015  00:00:00 7

0240  23.11.2015 213,04 11,302015 / 1010-03Ankauf - Vinile-Handschuhe19.10.2015  00:00:00 8

0241  23.11.2015 196,55 16,492015 / 2010-06Ankauf - Spezielles Klebeband22.10.2015  00:00:00 9

0238  23.11.2015 176,56 19,992015 / 2010-05Ankauf - Personenwaage29.10.2015  00:00:00 10

0238  23.11.2015 173,66 2,902015 / 2010-05Ankauf - Tafelkerzen für Versuche29.10.2015  00:00:00 11

0238  23.11.2015 171,27 2,392015 / 2010-05Ankauf - Erdnussöl für Versuche29.10.2015  00:00:00 12

0238  23.11.2015 170,39 0,882015 / 2010-05Ankauf - Backpulver für Versuche29.10.2015  00:00:00 13

0238  23.11.2015 164,42 5,972015 / 2010-05Ankauf - Feuerzeuge für Chemie/Physik29.10.2015  00:00:00 14

0241  23.11.2015 146,52 17,902015 / 2010-06Ankauf - Netztraffo04.11.2015  00:00:00 15

0242  23.11.2015 131,52 15,002015 / 2010-02Ankauf12.11.2015  00:00:00 16

0240  23.11.2015 116,72 14,802015 / 1010-03Ankauf - Besen16.11.2015  00:00:00 17

0240  23.11.2015 108,12 8,602015 / 1010-03Ankauf - Besen für WC16.11.2015  00:00:00 18

0240  23.11.2015 87,54 20,582015 / 1010-03Ankauf - Staubtuch16.11.2015  00:00:00 19

0240  23.11.2015 76,24 11,302015 / 1010-03Ankauf - Vinile-Handschuhe16.11.2015  00:00:00 20

0240  23.11.2015 65,24 11,002015 / 1010-03Ankauf - Samen/Erde17.11.2015  00:00:00 21
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0240  23.11.2015 40,24 25,002015 / 1010-03Ankauf - Samen/Erde17.11.2015  00:00:00 22

0238  23.11.2015 8,74 31,502015 / 2010-05Ankauf - Gasflasche20.11.2015  00:00:00 23

 500,00  491,26  8,74Summe Periode  5
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 8,74 8,74----Übertrag / Riporto

 500,00 491,26----Abrechnung Nr. 05 -26.11.2015  00:00:00 1

0303  16.12.2015 435,00 65,002015 / 2010-05Ankauf - Schlauch für Gasanschlüsse26.11.2015  00:00:00 2

0304  16.12.2015 285,50 149,502015 / 1010-04Ankauf - Briefmarken27.11.2015  00:00:00 3

0304  16.12.2015 279,50 6,002015 / 1010-04Ankauf - Büromaterial27.11.2015  00:00:00 4

0305  16.12.2015 257,14 22,362015 / 2010-02Ankauf - Verbrauchsmaterial30.11.2015  00:00:00 5

0304  16.12.2015 253,79 3,352015 / 1010-04Ankauf - Porto für Einschreibebriefe - Aufpreis01.12.2015  00:00:00 6

0308  16.12.2015 226,79 27,002015 / 1010-02Ankauf - Schürze Weissteiner Alfred - Dienstkleidung01.12.2015  00:00:00 7

0308  16.12.2015 191,79 35,002015 / 1010-02Ankauf - Schürze für Plaikner Ida - Dienstkleidung01.12.2015  00:00:00 8

0308  16.12.2015 156,79 35,002015 / 1010-02Ankauf - Schürze Weger Waltraud - Dienstkleidung01.12.2015  00:00:00 9

0309  16.12.2015 147,29 9,502015 / 2040Ankauf - Kartone und Leim07.12.2015  00:00:00 10

0304  16.12.2015 141,29 6,002015 / 1010-04Ankauf - Blumenerde14.12.2015  00:00:00 11

0308  16.12.2015 92,29 49,002015 / 1010-02Ankauf - Dienstkleidung14.12.2015  00:00:00 12

0305  16.12.2015 77,39 14,902015 / 2010-02Ankauf - Halogenlampe14.12.2015  00:00:00 13

0306  16.12.2015 52,65 24,742015 / 2020-04Ankauf - Verbrauchsmaterial Bibliothek Bruneck15.12.2015  00:00:00 14

0307  16.12.2015 27,90 24,752015 / 2045Ankauf - Wörterbuch16.12.2015  00:00:00 15

0310  16.12.2015 0,00 27,902015 / 2020-07Ankauf - Verbrauchsmaterial für Bibliothek Innichen16.12.2015  00:00:00 16

 500,00  500,00  0,00Summe Periode  6
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